
Corinne A-Djoungong enseignant corinne@corinice.com Genève
Angélique Abachkina enseignant angelique.abachkina@gmail.com Fribourg
Laurent Alvares enseignant alvarez.laurent@gmail.com Genève
Anne Ballesteros club anneballesteros44@gmail.com Genève
Brigitte Balmain enseignant brigitte.balamin@bluewin.ch Sion
Yasmina Barki juge yayou1965@yahoo.fr Lausanne
Loane Battistig juge/cours de juge loabatt@gmail.com Saint-Imier
Sofiane Ben Salem enseignant sofianebs135@gmail.com Morges
Marlène Beuret club beureta@bluewin.ch Delémont
Michela Bianchi club michela.prelli@hotmail.it Crans
Raymond Blanc comité ARP raymond@blanc.onl ARP
Christine Blanc modérateur /comité ARP christine@blanc.onl Morges
Morgane Bogdanoff cours de juge morgane-bogdanoff@hotmail.fr Fribourg
Simona Bottinelli enseignant simo_b77@hotmail.com Ajoie
Tom Bouvart modérateur bouvarttom@gmail.com Brigue
Amélie Brugnerotto TS ameelieb@hotmail.com Ajoie
Sophie Cantin enseignant soph712@hotmail.com
Marc Cesari juge/comité ARP m.cesari@bluewin.ch Chaux-de-Fonds
Lauriane Chautems cours de juge lauriane.chautems@gmail.com Genève
Livia Chavaillaz juge l.chavaillaz@bluewin.ch Franches-Montagnes
Vincent Chételat club vincent.chetelat@lescastors.ch Delémont
Cécile Chiquet enseignant caissier.cp.tramelan@gmail.com Tramelan
Michael Chrastecky enseignant michael.chrastecky@gmail.com Franches Montagnes
Dorine Clément juge dodo.clement1@gmail.com Gruyère
Elisa Cocciantelli TS e.cocciantelli@gmail.com Moutier
Luigia Constantin club luigialeone02@hotmail.com Sion
Nicole Couturier comité ARP nicole.couturier@nepus.ch ARP
Rachelle Couturier enseignant fcmrachelle@bluewin.ch Monthey
Caroline Criblet cours de juge c.criblet@gmx.fr Gruyère
Graciane Curtat enseignant curtat.graciane@gmail.com Villars
Mathieu Delcambre enseignant mathieu.delcambre@gmail.com Fribourg
Danièle Dubuis Pilloud juge/ARP daniele.dubuis@netplus.ch Sion
Nathalie Fanchtein enseignant nathalie.fanchtein@wanadoo.fr Saint-Imier
Raffaella Filliez club/juge raf@filliez.net Genève
Laura Filliez TS laura@filliez.net Genève
Sonia Frey enseignant presidence@cpameyrin.ch Meyrin
Helena Fürbringer enseignant helena.fuerbringer@hotmail.com Lausanne
Sandra Garde enseignant gardesandra@aol.com Crans
Karine Gautschi juge karine@karinegautschi.ch Lausanne
Celine Glesser enseignant celine.bernard.glesser@sfr.fr Bienne
Lenaelle Gilleron Gory enseignant mathieu.delcambre@gmail.com Fribourg
Yves Gilman TS/ARP yves.gilman@gmx.ch Fribourg
Indra Graber enseignant indragraber@gmail.com Chaux-de-Fonds
Patrice Gueppe enseignant gueppe.patrice@gmail.com Martigny
Océane Guibert enseignant oceane.guibert@hotmail.com Vallorbe
Isabelle Guinand Cours de juge isa.guinand76@gmail.com Le Locle
Ceciliane Hartmann enseignant cecihart@hotmail.fr Lausanne
Laurence Hennard enseignant laurencehennardpatinage@gmail.com Meyrin
Nathalie Jaccard enseignant nathskating@gmail.com Monthey
Pascal Küffer cours de juge pascalkueffer@bluewin.ch Neuchâtel
Juri Kurakin enseignant kurakinj@mail.ru Chaux-de-Fonds
Rémy Le Goff enseignant remylegoff.skating@gmail.com Brigue
Donatella Leonelli juge/comité ARP d.leonelli@bluewin.ch Genève
Anthony Leroy modérateur anthony.leroy@me.com France
Richard Leroy modérateur richard.leroy@swissiceskating.ch SIS
Karine Liechti club karine.liechti@icloud.com Le Locle
Miriam Loriol modérateur loriolmiriam@gmail.com Neuchâtel
Stefania Manenti enseignant /TS manens@hotmail.com Trois-Chêne
Elisa Maret juge maret.despina@gmail.com Sion
Sabrina Martin enseignant/TS sabjma@gmail.com Lugano
Lorena Martinez modérateur/comité ARP lorena.martinez@bluewin.ch ARP
Jean-Paul Mathez club j-pmathez@hispeed.ch Saint-Imier
Eloïse Mathez TS esmathez4@gmail.com Saint-Imier
Cynthia Maulini enseignant 83maulini@gmail.com Meyrin
Cathy Meilleurat club cathymeilleurat@hotmail.com Villars
Angela Merlino club caissier.cp.tramelan@gmail.com Tramelan
Janique Messerli enseignant janiquemesseli@windowslive.com Ajoie
Christiane Miles modérateur/comité ARP christiane@miles.ch Lausanne
Eric Miotton enseignant /TS eric.miotton@wanadoo.fr Neuchâtel
Jessica Moning enseignant jessi.moning@bluewin.ch Bienne
Marie-Michelle Montreuil enseignant caissier.cp.tramelan@gmail.com Tramelan
Jessica Morant enseignant jess_morant@hotmail.com Neuchâtel
Stephane Morel enseignant morels74@gmail.com Delémont
Roberto Moschella enseignant /TS rmoschella@infomaniak.ch Trois-Chêne
Florence Nicod club president@cpvallorbe.ch Vallorbe



Yahel Nicodet enseignant yahel.nicodet@sunrise.ch Yverdon
Laure Nicodet enseignant laure.nicodet@gmail.com Yverdon
Gerda Nigg enseignant gerdanigg@hotmail.com Genève
Nathalie Nünlist cours de juge nathalie.nuenlist@sunrise.ch Val de Travers
Priscilla Pastori enseignant pskating@hotmail.fr Gruyère
Françoise Penseyres Cours de juge francoise.penseyres@gmail.com Neuchâtel
Alisson Pertichetto enseignant alisson.perticheto@gmail.com Trois-Chêne
Laura Pfenninger enseignant laura.pfenninger99@gmail.com Leukerbad
Deborah Pisa enseignant deborahpisa@gmail.com Vallorbe
Emilie Pittet Touron club epittet@atep.ch Fribourg
Alexia Polaszek enseignant alexia.polaszek@outlook.fr Chaux-de-Fonds
Romain Ponsart enseignant romainponsartcpfr@gmail.com Fribourg
Yanick Rey-Mermet club yanick@cpamonthey.ch Monthey
Anouck Richard enseignant anouk.richard.cpfr@gmail.com Fribourg
Rebecca Rigo cours de juge rebecca@cpamonthey.ch Monthey
Marinella Riva enseignant/TS marinellariva@hotmail.com Lugano
Maria Rodriguez club roketa2005@hotmail.com Yverdon
Loïc Roth enseignant roth-loic@hotmail.com Morges
Laetitia Sarrasin Cours de juge laetitia.sarrasin@gmail.com Genève
Ludmilla Schindelholz Cours de juge ludmila.schindelholz@net2000.ch Neuchâtel
Fanny Schluep enseignant fannyetchristian.schluep@yahoo.fr Saint-Imier
Nora Schmutz enseignant nora.schmutz@edu.jura.ch Ajoie
Silvia Schnyder club sil.schnyder@bluewin.ch Brigue
Nicole Siegenthaler juge nicky.hensch@gmail.com Yverdon
Paul Sonderegger enseignant pskating@hotmail.fr Gruyère
Céline Stadler club presidence@cpgeneve.ch Genève
Kirill Starkov club starkov71@hotmail.com Martigny
Guia Tagliapietra TS guiastonecutter@gmail.com Lausanne
Clémence Terreaux TS /comité ARP clemence.terreaux@gmail.com Ajoie
Olivia Tettü juge/cours de juge olivia.tettu@bluewin.ch Fribourg
Julie Thalmann juge/cours de juge julie.thalmann@hotmail.com Fribourg
Pierrette Thalmann juge/cours de juge pierrette.thalmann@bluewin.ch Gruyère
Nicolas Trochet club ntrochet@gmail.com Lausanne
Fabrizio Urso modérateur fabrizio.urso@swissiceskating.ch SIS
Katia Uchitomi Turin club katiau@yahoo.fr Lausanne
Oxana Vouillamaz modérateur v1llamoz.oxana@gmail.com Brigue
Donatella Vaucher enseignant dona@vaucher.org Chaux-de-Fonds
Catia Vedoveli enseignant catia.vedovelli@bluewin.ch Morges
Emilie Vifian enseignant vifian.emilie@gmail.com Ajoie
David Vindice TS david.vindice@bluewin.ch Yverdon
Diogo Vitoria juge/cours de juge diogo.vc@icloud.com Neuchâtel
Bastien Waeber Cours de juge wbast@hotmail.ch Saint-Imier
Laurence Waecker club caissier.cp.tramelan@gmail.com Tramelan
Isabelle Willer juge cpay.isa@gmail.com Yverdon
Roberta Zöllig enseignant roberta.zoellig@cpajoie.ch Ajoie


